211 RA 352.

212 Zsoldos Arch. 107.

213 RA 358.

214 RA 357.

215 RA 369., 370.

216 RA 362.

217 RA 366. (CDCr III. 203–204.): „Iure naturali requiritur, ut si que commutationes in temporalibus equo tramitis pondere celebrantur, ad perpetue firmitatis robur optineant, et ne aliquo unquam tempore versuta emergente calumpnia retractentur, litterarum testimonio debent confirmari.”

218 RA 371.

219 RA 364. (UdB I. 82–84.): „Cum ex regie dignitatis officio teneamur iustas cuicumque petitiones admittere, illis precipue favorem adhibere debemus efficaciorum petitionibus, que corde divinitus inspirato procedentes petentem procedunt, contemptis terrenis pro celestibus et transitoris pro sempiternis, regi regum celesti velle militare. Et ut in tam laudabilis tamque desiderabilis militie stipendio portionem habere mereamur, affectuose petitionem admittentes effectui perstudeamus mancipare.” (Kiemelés tőlem – V. K.)

220 Pl.: RA 364., 403., 438.

221 RA 365., 368.

222 Zsoldos Arch. 108.

223 RA 377., 382., 383., 393., 394., 402., 408., 409., 410., 411., 413. Pl.: RA 411. (HO VI. 17–18.): „Cum regie celsitudo dignitatis universis teneatur manum porrigere largitatis, potissime illis sue munificentie beneficium deputatur impertiri, qui serenitati regie devoti quamplurimes serviverunt unde mereantur si non condigno tamen qualicumque prout eorum petitio eis provideat competentur.”

224 RA 383., 394., 408., 409., 410.

225 RA 408., 409., 410., Pl.: RA 410. (ÁUO VI. 424–425.): „Licet inter cetera virtutum opera largiendi beneficium a plerisque semper comprobetur, ibi tamen largientis memoria precipue commendatur, cum Deo datum, quod est sanctum, a devote dispensationis cultoribus propagatione bonorum operum in Dei laudem et servitium de die in diem dilatatur.” – Vö.: *Marsina, R.*: Arengen i. m. 220.

226 RA 407.

227 RA 403. (ÁUO I. 196–197.): „Cum quelibet iusta petitio apud regie serenitatis excellentiam sit admittenda, illa maxime mereri censetur optentum, que ab animo Divinitus inspirato procedens prodit velle petentis, largiendo terrena lucrari celestia, et temporalibus institutis acquirere sempiterna.”

228 RA 381., 396.

229 RA 396.

230 RA 396. (ÁUO VI. 360–365.): „Quoniam ea, que charitatis geruntur officio apud eum, qui charitas est non celat ingrata temporum oblivio; dignum est ut ea, que a regibus gloriose memorie divine remunerationis intuitu collata ecclesiis esse cognosentur, tanto clemencius regia autoritate illa permaneat, quanto orationes Deo iugiter servantium apud regem regnum omnium elementiorum aditum optinere pie confiduntur.” – Vö.: RA 283.